

## Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1670499927775](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
<b>Лот</b> <b>№</b> <b>Овощи и фрукты</b>									
15800000-6	lamie	кг	37	27	---	999	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Rosii proaspete	кг	90	35,8	---	3222	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Castraveti proaspeti	кг	80	35,9	---	2872	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Verdeata,patrunjel,marar,telina,leustean	кг	10	78	---	780	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Chiperi dulci	кг	80	57,8	---	4624	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Prune autohtone	кг	10	20	---	200	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Radacini de telina rotunda	кг	60	25	---	1500	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	cartofi	кг	1100	9,8	---	10780	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	ceapa	кг	290	12,9	---	3741	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	morcov	кг	227	12,8	---	2905,6	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Sfecla rosie	кг	120	12	---	1440	---	Поставка по заявке	---

15800000-6	varza	кг	290	11,4	---	3306	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Usturoi	кг	9	58	---	522	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	mere	кг	480	8	---	3840	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	Banane	кг	310	33	---	10230	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	clemantine	кг	315	27,9	---	8788,5	---	Поставка по заявке	---
15800000-6	<b>ИТОГО</b>				---	<b>59750,1</b>	---	Поставка по заявке	---

Офертант: П Sinteacova Svetlana  
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12  
Подписано: Шинтякова Светлана  
В качестве: Директор  
Дата: 12.12.2022

Подпись



